
Loungebank 60 cm diepe zit
      afmetingen (LxDxH) prijs incl. BTW

200x80x80 355,00
210x80x80 365,00
220x80x80 375,00
230x80x80 385,00
240x80x80 395,00
250x80x80 405,00
260x80x80 415,00
270x80x80 425,00
280x80x80 435,00
290x80x80 445,00
300x80x80 455,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag

Hoekelement loungebank
      afmetingen (LxDxH) prijs incl. BTW

100x80x80 195,00
120x80x80 210,00
140x80x80 225,00
160x80x80 240,00
180x80x80 255,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag

Vlakke bank
afmetingen (LxBxH) prijs incl. BTW
120x40x43 80,00
130x40x43 82,50
140x40x43 85,00
150x40x43 87,50
160x40x43 90,00
170x40x43 92,50
180x40x43 95,00
190x40x43 97,50
200x40x43 100,00
210x40x43 102,50
220x40x43 105,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag
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Tuinbank met rug- en armleuning
afmetingen (LxBxH) prijs incl. BTW
100x58x80 170,00
120x58x80 190,00
140x58x80 210,00
160x58x80 230,00
180x58x80 250,00
200x58x80 270,00
220x58x80 290,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag

Tuinstoel
aantal prijs incl. BTW
1 110,00
2 210,00
4 400,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag

Hocker
afmetingen (LxBxH) aantal prijs incl. BTW
43x43x43 1 85,00

2 160,00
4 300,00

50x50x43 1 95,00
2 175,00
4 325,00

60x60x43 1 105,00
2 190,00
4 350,00

80x80x43 1 115,00
2 205,00
4 375,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag
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Tafel met blokpoten
afmetingen (LxBxH) prijs incl. BTW
150x78x78 215,00
160x78x78 225,00
170x78x78 235,00
180x78x78 245,00
190x78x78 255,00
200x78x78 265,00
210x78x78 275,00
220x78x78 285,00
230x78x78 295,00
240x78x78 305,00
250x78x78 315,00
260x78x78 325,00
270x78x78 335,00
280x78x78 345,00
290x78x78 355,00
300x78x78 365,00

    
Prijzen afwijkende maten op aanvraag

Tafel met hoekpoten
afmetingen (LxBxH) prijs incl. BTW
190x98x78 215,00
200x98x78 225,00
210x98x78 235,00
220x98x78 245,00
230x98x78 255,00
240x98x78 265,00
250x98x78 275,00
260x98x78 285,00
270x98x78 295,00
280x98x78 305,00
290x98x78 315,00
300x98x78 325,00

    
Prijzen afwijkende maten op aanvraag
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Buistafel: tafel met steigerbuispoten
afmetingen (LxBxH) prijs incl. BTW
180x78x78 335,00
190x78x78 345,00
200x78x78 355,00
210x78x78 365,00
220x78x78 375,00
230x78x78 385,00
240x78x78 395,00
250x78x78 405,00
260x78x78 415,00
270x78x78 425,00
280x78x78 435,00
290x78x78 445,00
300x78x78 455,00
bredere variant:
180x98x78 370,00
190x98x78 380,00
200x98x78 390,00
210x98x78 400,00
220x98x78 410,00
230x98x78 420,00

    
Meerprijs horizontale ligger € 15,00 + € 10,00 per lengtemeter 

Prijzen afwijkende maten op aanvraag

 

Audio-/televisiemeubel
 

afmetingen (LxBxH) aantal vakken deuren prijs incl. BTW
140x50x60 2 1 340,00

Met rvs deurkom 160x50x60 3 2 440,00
180x50x60 3 2 460,00
200x50x60 4 2 480,00
220x50x60 4 2 500,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag
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Tafel en bank(en)

afmetingen (LxBxH) losse prijs incl. BTW setprijs incl. BTW
Tafel 150x78x78 215,00 -
Met 1 bank 120x40x43 80,00 270,00
Met 2 banken 335,00

Tafel 160x78x78 225,00 -
Met 1 bank 130x40x43 82,50 282,50
Met 2 banken 350,00

Tafel 170x78x78 235,00 -
Met 1 bank 140x40x43 85,00 295,00
Met 2 banken 365,00

Tafel 180x78x78 245,00 -
Met 1 bank 150x40x43 87,50 307,50
Met 2 banken 380,00

Tafel 190x78x78 255,00 -
Met 1 bank 160x40x43 90,00 320,00
Met 2 banken 395,00

Tafel 200x78x78 265,00 -
Met 1 bank 170x40x43 92,50 332,50
Met 2 banken 410,00

Tafel 210x78x78 275,00 -
Met 1 bank 180x40x43 95,00 345,00
Met 2 banken 425,00

Tafel 220x78x78 285,00 -
Met 1 bank 190x40x43 97,50 357,50
Met 2 banken 440,00

Tafel 230x78x78 295,00 -
Met 1 bank 200x40x43 100,00 370,00
Met 2 banken 455,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag
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Loungeset
afmetingen (LxBxH) losse prijs incl. BTW setprijs incl. BTW

Loungebank 200x80x80 355,00
495,00Bijpassende hocker 120x60x30 175,00

Loungebank 220x80x80 375,00
535,00Bijpassende hocker 140x60x30 195,00

Loungebank 240x80x80 395,00
575,00Bijpassende hocker 160x60x30 215,00

Loungebank 260x80x80 415,00
615,00Bijpassende hocker 180x60x30 235,00

Loungebank 280x80x80 435,00
655,00Bijpassende hocker 200x60x30 255,00

Loungebank 300x80x80 455,00
695,00Bijpassende hocker 220x60x30 275,00

Prijzen afwijkende maten op aanvraag

Wij leveren ook maatwerk meubels van steigerhout. U kunt meubels door ons laten ontwerpen, of uw eigen ontwerp 
laten uitvoeren. Neem voor meer informatie contact met ons op:

Wannes Deckers Interieurbouw
Warmondstraat 192-I
1058 LC Amsterdam
06-43209954
info@deckers-timmerbedrijf.nl

Op alle leveringen en diensten zijn algemene voorwaarden van toepassing. Voor meer informatie: 

wannes
deckers
interieurbouw

www.deckers-timmerbedrijf.nl


